tum tertia feria ante festum Sancti Barlholomaci ( 22 . Aug . ) lnd . V ,
Pontif , anno IX .

Hartmannus , Augustensis ecclesiae
Episcopus , Heinrico de Lougingen , civi
Werdensi , juxla portam Wernze residenti ,
confert piscationem suam in Gremhain .

Testes : Rudolfus de Dilingen , Conradus ,

t

igo

Annus . Bavarica .

1262 .

1262 .
Poppo , Abbas in Obernaltaich , ex mandato Legati Apostolici , Henrico Plebano in Cell fpraef .

Regen ) , Niederaltacensis patronatus , residentiam non facicnti , praecipit ut ad ecclesiam 6uam se
transferat . Dat , II . Kal . Octobris ( 30 . Sept . ) .

1262 .
• ♦ • • •

Urbanus Papa IV . Decano ecclesiae Sancti Mauritii in Augusta commendat revoeationem bo¬
norum , ab Abbatibus quibusdam Indersdorfensibus in monasterii detrimentum distractorum . Datum
apud Urbem Veterem II . Non . ( 4 . ) Nov .

1262 . Hiltebrandus , Eistettensis Episcopus , pro fabrica in Pettendorf , ordinis Sancti Augustini , Ra -
tisponensis dioecesis ( Pettendorf , praef . Neuburg ) contribuentibus , indulgenlias largilur , Datum Ei¬
stet V . Kal . Decembris ( 27 . Nov . ) Pontif , anno I .

Heinricus , Dux Bavariae , ad arbitrorum judicium subniittit discordiam sese inter et Episcopum
Pataviensem , super feodis ecclesiae in Hagenawe (prope Mauerkirchen ) , mandatque Giesenhacherio
cuidam rcstitulionem possessionum ecclesiae in Postmunster ( praef . Pfarrkirchen ) , Nennhofen et Sal-
lingen . Dat . Pataviac XVIII . Kal . Januarii ( 15 . Dec . ) .

Heinrici et Ludovioi , Ducum Bavariae , concordia cum Oltone Pataviensi Episcopo . Act , Pa -
taviae XVIII . Kal . Januarii ( 15 . Dec . ) .

J2fi2 .

Alemanica . Franconica .

Minister de Werde . Dat , Augustae XIV .
Kal . Octobris ( 18 . Sept . ) ,

Adelhaidis , Schoenfeldensis ecclesiae
Abbatissa , indulgentias sibi concessas
manifestat . Actum Ind V . proxima do -
minica ante festum Sancti Michaelis ( 24
Sept ) .

Heinricus Faber ad infirmariam
Schoenfeldensis monasterii donat XII . li -
bras Augustenses ex redditibus cunae in

Mesishoven (praef . Zusmarshausen ) . Acta
II . Non . ( 3 . ) Octobris ,

Boppo major Praepositus conrentui in Coeliporta approprial
mansum unum apud EichsfelJ , Praeposilurae majori attinentem , a

Annus . B a v a r i c a .

I2Ö2 .

J2Ö2 .

Heinricus , Dux Bavariae , jura advocatiae super monasterium Sancti Nicolai definit . Dat . in
Burchus XIV . Kal . Januarii ( ig . Dec , ) .

Laudum Bertholdi , Comitis de Greifesbach , ln lite Bertholdi Praepositi de Sulenhoven , et

Irmgardis de Morochsheim , dicti Comitis ministerialis , super praedio in Ensvelt (joraef , Monheimj .
Dat . in Gansheim Ind . V .